AKTVB
MACCHB
OTK/NOHEHVE

YupexpaeHune

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve
Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, oCyLLecTBs-
IOLLIEro NoIHOMOUKS yupeanTens

MeproanyHOCTb: rofoBast
EavHmua nsmepeHus: pyo.

AKTWNB

410 45 603,45 ) 493162601 826 578,30 5803 807,76 89
900 45 603,45 4 931 626,01 826 578,30 5803 807,76 114 308,91

BANAHC
FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUWUNANIBHOIO) YYPEXAEHUA

Ha «01» aHBaps 2018 r.
MyH1umnanbHoe aBTOHOMHOe obLeobpa3oBaTesnibHOe yupexaeHue "CpegHan obleobpasoBaTenbHas wWwkona Ne96" r. Mepmu

ApmuHucTpaumsa ropoga Mepmu

[lenapTameHT 06pa3oBaHNsa agMuHUCTpaLmm ropoga Mepmu

Ha Hauano roga

CKT(; 0. AeATeNbHOCTb C [eATenbHOCTb No NPUHOCALLAR A0XOR, [eATenbHOCTb C
LienesbIMU rocyAapcTBeHHOMy uToro LienesbIM1
Ku [eATenbHOCTb
cpefcTBamm 3ajaHnto cpefcTBamu
1 2 3 4 5 6 7
I. HecbuHaHcoBble aKTUBbI
OcHOBHble cpeacTea (6anaHcosas CTOMMOCTb, 010 - 37628 959,72 179 438,30 37 808 398,02 -
010100000) <*>, Bcero
B TOM umcne:
HeABWXUMOe UMYyLLECTBO yupexaeHus (010110000) 011 - 18 632 866,16 - 18 632 866,16 -
<*>
0Cc060 LieHHOe ABWXUMOE UMYLLIECTBO YUpexaeHns 012 " 4 606 339,62 33 612,00 4 639 951,62
(010120000)<*>
MHOE [IBKVIMOE UMYLLIECTBO YUPeXaeHNs 013 14 389 753,94 145 826,30 14 535 580,24
(010130000)<*>
npegmMeTbl n3uHra (010140000) <*> 014 - - - - -
AMOpPTU3aLMUSA OCHOBHbIX CPEACTB <*> 020 25996 329,93 179 438,30 26 175 768,23 -
B TOM uumcne:
amopTu3aumns HeABWKXMMOro 1MyLLecTBa yupexaenus 021 - 11 908 007,28 - 11 908 007,28 -
(010410000) <*>
amopTu3aLms 0cobo LIeHHOro ABMXXMMOro uMyllectsa 022 3586 135,23 33 612,00 3619 747,23
yupexageHus (010420000) <*>
amMopTusaums MHOro ABUXUMOro UMyLLecTBa 023 “ 10 502 187,42 145 826,30 10 648 013,72
yupexgeHusi (010430000) <*>
amopTu3aums npeameTos innHra (010440000) <*> 024 “ - - - -
OCHOBHbIe cpefcTBa (OCTaTOYHASA CTOMMOCTb, 030 11 632 629,79 11 632 629,79
cTp. 010 - cTp. 020)
U3 HUX:
HeABWXVMOE VMYLLECTBO yupexaeHns (octatoyHas 031 - 6 724 858,88 - 6 724 858,88 -
CTOMMOCTb, €Tp.011 - cTp.021)
0c060 LieHHOe ABMXIMOE NMYLLIECTBO YUpexaeHns 032 " 1020 204,39 " 1020 204,39
(ocTaroyHasn ctoumocTb, cTp.012 - ¢T1p.022)
MHOE ABVMXMMOE MMYLLECTBO YUpeXaeHns 033 " 3 887 566,52 3 887 566,52

(ocTatouHan ctoumocTb, cTp.013 - ¢Tp.023)
npegMeTbl M3uHra (octartoyHas CToumocTb, ¢Tp.014 034

- c1p.024)

4 389 861,71
4 389 861,71

501 658,08
501 658,08

dopma no OKY[,
Jata

no OKMoO

VHH

no OKTMO

no OKMoO

VHH

nasa no BK

no OKEM

Ha koHeL, oT4eTHOro nepuojga

[eATeNbHOCTb Mo
rocy,apCTBEHHOMY
33/laHuI0
8

34 744 367,93

15 198 419,25
5048 090,57

14 497 858,11

25902 338,57
10 390 942,08
4182 306,50

11 329 089,99

8 842 029,36

4807 477,17
865 784,07

3 168 768,12

npuHocsiLLas 10X04
LiesTenbHOCTb

9

179 438,30

33 612,00

145 826,30

179 438,30

33 612,00

145 826,30

5005 828,70
5005 828,70

Koapl
0503730
Brubie"
24111218
5904100262
57701000
02113470
5902290434
930

383

ntToro

10

34 923 806,23

15 198 419,25
5081 702,57

14 643 684,41

26 081 776,87

10 390 942,08
4 215 918,50

11 474 916,29

8 842 029,36

4807 477,17
865 784,07

3 168 768,12



AKTWNB

1
HemaTtepunanbHble akTuBbl (6anaHcosas
cToumocTtb, 010200000) <*>, BCcero
U3 HUX:
0Cc000 LieHHOE ABVXVMMOE UMYLLECTBO YUPeXAeHNs
(010220000)<*>
MHOE [IBXVIMOE UMYLLIECTBO yupexaeHns
(010230000)<*>
npeameTbl nsnHra (010240000) <*>
AmopTun3aumnsa HemaTepuanbHblX aKTUBOB <*>
13 HUX:
0C060 LieHHOe ABIKMMOE UMYLLECTBO YUPEXAeHNs
(010429000)<*>
MHOTO [IBMXXMMOIO UMYLLIECTBA YUpexaeHus
(010439000)<*>
npeameToB nn3vHra (010449000) <*>
HemaTtepuanbHblie akTuBbl (0OCTatoyHas
CTOMMOCTb, cTp. 040 - ¢Tp.050)
13 HUX:
0Cc0060 LieHHOe ABVKMMOE UMYLLECTBO YUpexXaeHNst
(ocTatouHas ctonmocTb, cTp. 041 - cTp.051)
MHOE ABXVIMOE UMYLLIECTBO YUpexaeHus
(ocTaTouHas cToMmocTb, cTp. 042 - cTp.052)
npegmeThbl NN3nHra (ocTaTtoyHas CToMmocTb, cTp. 043
- cTp.053)
Henpowu3seneHHble akTMBbI (banaHcoBas
cToumocTb, 010300000)
MaTepuanbHble 3anacbl (010500000)
13 HUX:
0C0060 LIEHHOE [BKMMOE NMYLLECTBO yUpexaeHus
(010520000)<*>
BnoxeHunsa B HepuHaHcoBble akTuBbl (010600000)
N3 HUX:
B HEZBMKMMOE UMYLLEECTBO yupexaeHns (010610000)
B 0CO60 LIEHHOE [IBUXMMOE NMYLLIECTBO yUpexeHus
(010620000)
B VHOE BUXMMOE NMYLLECTBO yUpexaeHus
(010630000)
B npegmMeTbl nm3unHra (010640000)

Kog
cTpo-
Ku

2
040

041
042

043
050

051
052

053
060

061
062
063

070

080

081

090

091
092

093

094

LiesTenbHOCTb ¢
LenesbIMn
cpefcTBaMu

3

Ha Havano roga

[eATeNbHOCTb Mo
rocyf,apCTBEHHOMY
3a/1aHuto
4

84 546 242,48

49 303,36

NPUHOCALLAS JOXOA,
[eATeNnbHOCTb

5

6 497,00

6 497,00

6 497,00

6 497,00

21 264,00

ntoro

6
6 497,00

6 497,00

6 497,00

6 497,00

84 546 242,48

70 567,36

)

Ha
[LLesTeNIbHOCTb C
LenesbIMn
cpefcTBamm
7

KOHEL, OTYETHOrO nepuoga

[eATenbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY
33/1aHut0
8

53 463 383,00

18 822,66

NpUHOCSILLAs [OX0Z
[lesTenbHOCTb

9

6 497,00

6 497,00

6 497,00

6 497,00

38 805,80

dopma 0503730, c. 2

nToro

10
6 497,00

6 497,00

6 497,00

6 497,00

53 463 383,00

57 628,46



AKTWB

1
HeduHaHcoBble akTuBbl B Nyt (010700000)
N3 HUX:
He[IBUXMMOE UMYLLECTBO YUPEXAEHUS B NyTH
(010710000)
0c0060 LieHHOe ABWXUMOE VMYLLECTBO yUpexaeHus B
nytn (010720000)
MHOE [BXVIMOE MMYLLEECTBO YUPEXAEHNUs B NyTU
(010730000)
npeameTbl n3uHra B nytv (010740000)
3aTpaTbl Ha M3roTOBJIEHNE TOTOBOI MPOAYKLUN,
BblINOSIHEHME paboT, ycnyr (010900000)
NTtoro no pasgeny |
(cTp.O30 + ¢cTp.060 + cTp.070 + cTP.080 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 140)
Il. PMHaHCOBbIE aKTUBbI
[eHexHble cpeacTBa yupexgeHua (020100000)
B TOM 4uCre:
[AEHeXHble CPefCcTBa YUPeXAeHN Ha TMLEBbIX
cyeTax B opraHe kasHauelictea (020111000)
[EeHeXHble CpeCTBa YUpexaeHns B opraHe
KasHauelicta B nyTn (020113000)
[EHeXHble CpeACcTBa YUpexaeHns Ha cueTax B
KpeAuTHON opraHusaummn (020121000)
[leHeXHble CPefCcTBa yUpeXaeHns B KpeanTHO
opraHusauum B nytn (020123000)
[eHeXHble CpeACcTBa YUpexaeHns Ha crneumasibHbIX
cyeTax B KpeauTHoI opraHunsaumy (020126000)
[eHexXHble CpefCcTBa yUpeXxaeHns B MHOCTPaHHOM
Ba/IIOTE Ha cyeTax B KPeAWTHON opraHusaumm
(020127000)
Kacca (020134000)
LeHexHble fokyMeHTbl (020135000)
[eHeXHble CpeCcTBa YUpexJeHus, pasmelleHHble Ha
[eno3unTsl B KpeAUTHOI opraHmsaummn (020122000)
®unHaHcoBble BNoxeHUsa (020400000)
B TOM uWucCre:
LieHHble bymarn, kpome akumii (020420000)
aKUyn 1 MHble hOPMbI yUacTus B kanutasie
(020430000)
MHble chriHaHcoBble akTyBbl (020450000)

Kog
cTpo-
Ku

2
100

101
102
103

104
140

150

170

171
172
173
174
175
176
177
178
179

210

211
212

213

[eATeNbHOCTb C
LenesbIMn
cpegcTBamu
3

45 252,74

45 252,74

Ha Hauano roga

LesATenbHOCTb No
NPUHOCALLAS [OXOA

rocyjapcTBeHHOMY [ESTENbHOCTH
3a7aHuI0
4 5
893 563,44
97 121 739,07 27 761,00
- 781 008,85
- 666 563,60
114 445,25

893 563,44

97 149 500,07

826 261,59

711 816,34

114 445,25

o

[EeATeNbHOCTb C
LieneBsbIMn
cpeacTBamm

92 890,10

92 890,10

Ha KoHel, oTueTHOro nepuoga
LesTeNIbHOCTb Mo

rocyfiapcTBeHHOMY MpUHOCALLAA AOXOA

LesTenbHoCTb
3afaHuio
8 9
894 852,61
63 219 087,63 38 805,80
242 911,54 378 212,75
242 911,54 -
378 212,75

®opma 0503730, c. 3

nToro

10

894 852,61

63 257 893,43

714 014,39

335 801,64

378 212,75



AKTWNB

1
PacueTbl no goxogam (020500000)
PacyeTbl no BblgaHHbLIM aBaHcam (020600000)
PacuyeTbl no kpeauTam, 3aiimam (ccypgam)
(020700000)
B TOM uuCne:
no npeAcTaB/eHHbIM KpeauTam, 3aiimam (ccyaam)
(020710000)
B pamMKax Lie/ieBbIX MHOCTPAHHbIX KpeanToB
(3anmcTBOBaHMIA) (020720000)
PacueTbl ¢ nogoT4yeTHbIMM Nuuamm (020800000)
PacuyeTbl no ywep6by v NHbIM goxofam
(020900000)
Mpouve pacyeTbl ¢ ge6utopamm (021000000)
13 HUX:
pacyeTbl No HanorosbIM BblveTam no HAC
(021010000)
pacueTbl C (PYHAHCOBbLIM OPraHOM MO0 HaUTYHBIM
OeHexHbIM cpeacTeamM (021003000)
pacueTbl ¢ npounmu gedutopamm (021005000)
pacueTbl ¢ yupeguTenem (021006000)*
amopTtusaums OL*
ocratoyHasa ctonmmoctb OUW (cTp. 336+cTp.337)

BnoxeHua B puHaHcoBble akTuBbl (021500000)
B TOM uucre:

LieHHble Bymaru, kpome akumidi (021520000)

aKL 1 MHble )OPMbI YHacTUs B Kanutasie

(021530000)

MHble huHaHcoBble akTvBbl (021550000)
PacuyeTbl no nnarexam B 6togxeTbl (030300000)
NToro no pasgeny i
(cTp.170 +cTp.210 + €Tp.230 + CcTP.260 + cTp.290 +
cT1p.310 + cTp.320 + cTp. 330 + cTp.370 + cTp. 380)
BAJTAHC
(cTp. 150 + cTp. 400)

Kog
cTpo-
K1

2
230
260
290

291
292

310
320

330

331
333

335
336

337
338
370

371
372

373
380

400

410

LLesTeNbHOCTb C
LenesbIMn
cpefcTBaMm

3

x

45 603,45

45 603,45

350,71

Ha Havyano roga
[esATeNbHOCTb Mo

NpUHOCALLAs [OXOZ,

rocygapctseHHOMY LESTeNbHOCTb
3a7aHNI0
4 5
. 17 808,45
101 192,69
-92 291 305,75
-107 785 448,26 -3 612,00
15 494142,51 3612,00
-92 291 305,75 -
-92 190 113,06 798 817,30
4 931 626,01 826 578,30

nToro

6
17 808,45
101 543,40

-92 291 305,75

-107 789 060,26
15 497 754,51
-92 291 305,75

-91 345 692,31

5803 807,76

[LlesTeNlbHOCTb C
LieneBbIMU
cpescTsamm
7

20 223,00

119581

114 308,91

rocyfapcTBeHHOMY [eSTeNbHOCTS
3afaHnio
8 9
- 47 487,48
42 782,74 36 507,30
-59 136 644,24
-73 709 892,82 -3612,00
14 573 248,58 3612,00
-59 136 644,24 .
21 724,04 644,75
-58 829 225,92 462 852,28
4 389 861,71 501 658,08

114 308,91

Ha KoHel, oTueTHOro nepuosa
LesiTeNbHOCTb N0

npuHocsiLLas foXog,

®dopma 0503730, c.4

untoro

10
47 487,48
79 290,04

20 223,00

-59 136 644,24

-73 713 504,82
14 576 860,58
-59 136 644,24

23 564,60

-58 252 064,73

5005 828,70



MACCUB

1
Ill. O6a3aTenbcTBa

PacuyeTbl ¢ KpegmMTOpammn No A4ONTOBbLIM
o6s3atenscteam (0 301 00 000)
B TOM uwcne:

no AONroBbIM 06a3aTeNbeTBaM B pybrisix
(030110000)
no 40NTOBbIM 0653aTe/NIbCTBaM MO Lie/1eBbIM
MHOCTPaHHbI KpeauTam (3aMMCTBOBaHUSM)
(030120000)
No A0/roBbIM 0653aTeIbCTBAM B MHOCTPaHHO
sanoTe (030140000)

PacyeTbl No NpPYHATbLIM 0653aTeNbCTBaM

(030200000)

PacueTbl no nnatexam B 6ogxeTbl (030300000)

13 HUX:

pacyeTbl N0 HaNory Ha A0X0Abl (OM3NYECKVX /TNLY,
(030301000)
pacyeTbl M0 CTPaxoBbIM B3HOCAM Ha 06s13aTeNbHOe
coumanbHoe cTpaxoBaHne (030302000, 030306000)
pacyeTbl MO Hasory Ha NpUGbIb OpraHM3aLmnii
(030303000)
pacyeTbl M0 Hauory Ha [06aBNeHHY0 CTOMMOCTb
(030304000)
pacyeTbl N0 NPOYMM NnaTexam B GlomKeT
(030305000, 030312000, 030313000)
pacyeTbl N0 CTPaxoBbIM B3HOCAM Ha MeAMLIMHCKOe W
neHcyoHHoe cTpaxoBaHKne (030307000, 030308000,
030309000, 030310000,030311000)

Kog,
cTpo-
K1

470

471

472

474
490
510
511
512
513
514
515

516

LesTeNbHOCTb C
LenesbIMu
cpefcTBamMu
3

52 733,66

4

Ha Hauano roga

[iesTenbHOCTb Mo

rocyAapcTBeHHOMY
3aaHuio

350,71

350,71

NPUHOCALLAS JOXOA,

AeATeNbHOCTb

5

utToro

52 733,66

350,71

350,71

LeATeNbHOCTb C
LeneBbIMU
cpegcTBamu

7

42 382,09

Ha KoHel, oTueTHoro nepuoga

[eATeNbHOCTb No
npUHOCALLAs [0X04,

rocy,apCTBeHHOMY
[LeATeNnbHOCTD
3a/aHno
8 9

®opma 0503730, c. 5

ntoro

42 382,09



MACCUB

1
Mpoune pacyeTsbl ¢ KpeguTopamm (030400000)
13 HUX:
pacuyeTbl Mo cpeacTBam, NosyyeHHbIM BO BPEMEeHHoe
pacnopsbkeHune (030401000)
pacueTbl ¢ genoHeHTamn (030402000)
pacuyeTbl Mo yiepXaHaM 13 BbInaar fno onnarte
Tpyaa (030403000)

BHYTPVBEAOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmu Kpegutopamu (030406000)
PacueTbl ¢ nogoTyeTHbIMM nuuamu (020800000)

PacyeTbl no goxogam (020500000)

PacueTbl no ywep6y n UHbIM AoxoAam
(020900000)

MToro no pasgeny Il

(cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + cTp.530 + cTp. 570 +
cTp. 580 + cTp. 590)

IV. ®uHaHCcOBbIli pe3ynbTart
®UHAHCOBbI pe3ynibTaT 3KOHOMUYECKOro cybbekTa
(040100000) (cTp. 623+ cTp. 6231+ cTp. 624 + CTp. 625
+ cTp. 626)

13 HIX:
h1HaHCOBBIN pe3ynbTaT NPOLU/bIX OTHYETHBIX
nepnogos(040130000)
(hMHAHCOBSI Pe3y/bTaT No HauUCIeHHOM
amopTusauun OLN
noxofpl 6yayumx nepuogos (040140000)
pacxofbl 6yayuwx nepviogos (040150000)
pesepsbl NpeAcToALWMX pacxoaos (040160000)
BANNAHC
(cTp. 600 + cTp. 620)

Kog
cTpo-
K

530

531

532
533

534
536
570
580
590

600

620

623
623’
624

625
626

900

<*> [laHHbIE MO 3TUM CTPOKaM B BTy GasiaHCa HE BXOAAT.

[OKYMEHT 3aBepeH 3N1eKTPOHHO-LU(PPOBLIMU NOANUCAMM:

Bnagenew:
Mepmu, L=r.Mepmb, C=RU
Kntou BbigaH:
Bnapgeneu;:
C=RU
Kntou BbigaH:

LesTeNbHOCTb C
LenesbIMu
cpescTBamMu
3

45 252,74

97 986,40

-52 382,95

22 340,69

X

-74 723,64

45 603,45

Ha Havyano roga
[esATeNbHOCTD M0

NPUHOCALLAS JOXOA,

rocyAapcTBeHHOMY

LesTeNIbHOCTb
3a/aHuI0
4 5
- 760 574,09
X 760 052,60
521,49
- 59 087,45
350,71 819 661,54
4931 275,30 6 916,76
-11 367 600,10 3 304,76
15494142 51 3612,00
-88 830,55 -
893 563,44 -
4931 626,01 826 578,30

CN=YU AT (K3),0=0A0 "NHpoTeKC NHTepHeT TpacT”, C=RU

CU=YL, NNT (K3), 0=0A0 "NHpoTeKC NHTepHeT TpacT", C=RU

SN=AnyTOBa, GN=PayuiaHHH [aiiynnosHa, T=InasHsblIii 6yxrantep, 0=MAQY "COLL Ne 96" .

SN=CnHHpa, GN=HpHHa NMasnosHa, T=[upektop, 0=MAOY "COLL Ne 96" r. Mepmu, b=r.Mepmb,

nToro

6
760 574,09

760 052,60

521,49

104 340,19

917 998,65

4 885 809,11

-11 341 954,65

15 497 754,51

-163 554,19
893 563,44

5 803 807,76

[LLesTeNIbHOCTb C
LeneBbIMU
cpefcTBaMm
7

92 890,10

135 272,19

-20 963,28

-20 963,28

X

114 308,91

Ha KoHel, oTueTHOro nepuosa

LesTeNbHOCTb N0
rocyaapCcTBeHHOMY
3a7aHuio
8

4389 861,71

-11 056 477,06

14 573 248,58

-21 762,42
894 852,61

4 389 861,71

NpUHOCSILLAs AOXOA
[eAaTenbHoOCTb

9
93 489,00

93 489,00

82 125,50

175 614,50

326 043,58

345 966,70

3612,00

-23 535,12

501 658,08

dopma 0503730, c. 6

ntToro

10
93 489,00

93 489,00

175 015,60

310 886,69

4694 942,01

-10 731 473,64

14 576 860,58

-45 297,54
894 852,61

5005 828,70



MyHuunnanLHoe aBTOHOMHOe 06ljeo6pa3oBaTenibHOe yupexaeHne
"CpepaHss o6l eobpasoBaTenbHasa wkona Ne96" r. Mepmun

2017 r.

HanmeHoBaHune 3abanaHcoBOro
cyeTa, Nnokasartensd

Homep 3abanaHc-
0BOro cyeTa

1 2
01 NMyLLecTBo nonyyeHHoe
B MONb30BaHuWe, BCErO
B TOM uucrie:
HeABMKMMOE
U3 HUX:
MMYLLECTBO Ka3Hbl
[BUXMMOE
U3 HUX:

MMYLLLECTBO KasHbl
02 MaTtepunanbHble LeHHOCTU, NPUHATbIE
Ha XpaHeHue, BCero
B TOM yucne:
OCHOBHblE cpeAcTBa
13 HUX:
0co60 LeHHoe ABMXMMoe
mMaTtepuasibHble 3anacbl
npoune

03 BnaHku CTPOroi oTYeTHOCTM, BCETO
B TOM Yucne:
B YC/IOBHOWA OLleHKe
no CTOMMOCTU NPUOGPeTEHUS

04 CnucaHHan 3a40/1XEHHOCTb
HenfaTexecnocobHbIX 4e6UTOPOB,
BCEro
B TOM uwucne:
poauTenbckas nnata
npovast

CMNPABKA

O HANNYN NMYLLECTBA M OBA3ATE/IBCTB HA 3ABAJIAHCOBbBIX CHETAX

Kog
cTpo-
Ku

3

010

011

012
015

016

020

021

022
023
024
025
026
027
028
029
030

031
032
033
034
035
036
037
038
039

040

041
042
043
044

LLesATeNbHOCTb C
LeneBbIMU
cpeacTBamm
4

Ha Hauano roga

AeATeNIbHOCTb Mo

rocyiapcTBeHHOMY

3aaHuio
5
W 544.-15

614 544,15

1132 838,27

1132 838,27

612 733,15

NPUHOCALLAs J0X0f,
LesiTeNnbHOCTL

6

67,00

67,00

185 140,63

5 679,00
179 461,63

nToro

7
614 544,15

614 544,15

1132 838,27

1132 838,27

612 733,15

67,00

67,00

185 140,63

5 679,00
179 461,63

[eATENbHOCTb C
LenesbIMu
cpeAcTBaMu
8

13,00

13,00

Ha koHeL oTyeTHOro nepuojga

[EATENbHOCTL M0
rocyapCcTBeHHOMY
3a4aHnio
9
8 511,00

8 511,00

1132 838,27

1132 838,27

612 733,15

npuHoCcALLas foXog,
[eATenbHOCTb

10

69,00

69,00

185 140,63

5 679,00
179 461,63

®dopma 0503730, c. 7

nToro

8 éH1,66

8 511,00

1132 838,27

1132 838,27

612 733,15

82,00

82,00

185 140,63

5 679,00
179 461,63



05 MatepunasbHble LLEHHOCTH,
onflayeHHble Mo LEeHTPaM30BaHHOMY
CHabXeHwuto, BCero

B TOM uucne:
OCHOBHbIE CpeAcTBa

U3 HUX:
0C060 LIEHHOE ABMKUMOE
MMYLLECTBO

045
046
047
048
049

050

051

052



05

06

07

08
09

10

12

13

2
MaTtepuasibHble 3anachbl
N3 HUX:

0C060 LIEHHOE ABWXMMOE
MMYLLECTBO

3a[0/MKEHHOCTb yyalnxcs u
CTY[EHTOB 3a HEBO3BpALLEHHble
mMaTepuasibHble LEHHOCTU
Mepexogsawme Harpagbl, Kyoku u
LLEHHble NOAAaPKM, CYBEHMPbLI, BCETO
B TOM uucne:

B YC/TOBHOIA OLieHKe

No CTOMMOCTW NPUOBPETEHNS
MyTeBKN HeonnayeHHble

3anacHble YacTy K TPaHCMNOPTHbLIM
cpeacTBaM, BblaHHble B3aMeH
N3HOLIEHHbIX
Ob6ecneyeHne NCNOSHEHMNA
o6s13aTenbCTB, BCEro
B TOM uucne:

3a/aTokK

3asnor

6aHKOBCKas rapaHTus

nopyYnTeNLCTBO

NHOe obecneyeHne
CneyobopynoBaHue
0151 BbINOSIHEHUSA
Hay4HoO-uccnepoBaTenbCckux paboTt
no foroBopam c 3akasymkamu, BCEro

B TOM 4ucne:

JKcneprvMeHTanbHble ycTpoiicTBa

054

055
056
057
058
059

060

070

071

072

080

090

100

101

102

103

104
105

120

121
122
130

10

®opma 0503730, c.
n



15

16

17

18

20

2
PacyeTHble JOKYMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBMUSA
CpeACTB Ha cyeTe rocyapCcTBEHHOro
(MyHUUMNANbHOTO) yuypexaeHus
Mepennata neHcuit 1 nocobuii
BCNefCTBME HenpaBUbHOrO
npMMeHeHUs 3akoHofaTeNbCcTBa
NEHCUAX N NOCOBUNAX, CHETHbIX
own6okK
MocTynneHne geHexHbIX CPefCTs,
BCEro
B TOM uwucne:
[oxofbl
pacxofpl
MCTOYHUKN hUHAHCMPOBaHUA
nedvuyuta
Bbi6bITUS AE€HEeXHbIX CPefCTB, BCEro
B TOM 4ucne:
[oxofbl
pacxogpl
MCTOYHUKN PUHAHCMPOBaHUA
nedwvyuta
CnucaHHas 3af0/KEHHOCTb, He
BOoCTpeboBaHHasa kpeautTopamm,
BCEro
B TOM 4ucne:
poauTensckas nnara
npoyas

OCHOBHbIE CPeACcTBa CTOMMOCTLIO
0 3000 py6neii BKNOUMTENBHO
B aKCMayarauum
B TOM uucrie:
0c060 LieHHOE ABWKMMOE MUMYLLECTBO
VHOE ABWKMMOE UMYLLECTBO

150

160

170

171
172

173
180

181
182

183

200

201
202
203
204
205
206
207
208
209

210

211
212
213

X X X X

x X

X X X X

X X

1458 230,63

1458 230,63

X X X X

x X

16/16.66

10 820,00

38 413,24

38 413,24

X X X X

X X

10 820,00

10 820,00

1496 643,87

1496 643,87

9 836 045,42

9 836 045,42

9 788 408,06

9 788 408,06

20 182 290,66

20 182 290,66

*

19 939 379,12

19 939 379,12

1543 563,52

1543 563,52

2632 932,94

2 492 988,94

139 944,00

3035 729,04

2229 221,44
806 507,60

10 820,00

10 820,00

41 313,24

41 313,24

®dopma 0503730, c. 9
n

32 651 269,02

32 511 325,02

139 944,00

32 763 516,22

31 957 008,62
806 507,60

10 820,00

10 820,00

1584 876,76

1584 876,76



25

26

27

30

31
40

PykosoauTenb

Vcnonuutens

2
0c060 LieHHOoe ABMKUMOoe
MMYLLLeCTBO
HemaTtepuasnbHble aKTuBbI

13 HWX:
0c060 LeHHOoe ABMKUMOoe
MMYLLLECTBO

martepuasibHble 3anacbl

N3 HUX:
0c060 LieHHOoe ABMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Henpon3BeeHHbIe aKTuBbI

MmyuiecTtso, nepefaHHoe B
6e3B03Me3HOE NOMIb30BaHNe

U3 HUX:
OCHOBHblE CpeACTBa

13 HUX:
HEABWKMMOE UMYLLECTBO
0c060 LieHHOE ABXUMOe
MMyLLIECTBO

HemaTepuasibHble aKTuBbI

13 HUX:
0c060 LeHHoe ABMK1MOoe
MMyLLIECTBO

mMaTtepuasibHble 3anachbl

13 HUX:
0c060 LeHHoe ABMKMMoe
MMyLLIECTBO

Henpowv3BeeHHbIE aKTUBbI

MaTepuasbHble LeHHOCTH, BblAaHHblE B
JINYHOE MOo/Ib30BaHMe paboTHVKam
(coTpyaHukam)

PacyeTbl N0 MCNOMHEHNIO fEHEXHbIX
06a3aTeNbCTB Yepes TpeTbUx NnL,
AKLMM N0 HOMWUHAIbHON CTOMMOCTH

AKTUBbI B YNPaBsIOLLNX KOMNAHWSX
?

(BOMKHOCTb)

253
254 "

255
256

257
258
259 -

260
261 —

262 —

263
264 -

265
266 -

267
268 -
269

270

280
290 -
300

| nognucun)
40
4 .\

U,eHTpan?zBOBaHHaﬂ'?
on6y03Tppusa = 1' *

fa s * 7*"SI

Pykosogutene iHB
.'< (ynonHomoueHHoe 6iiL0)

* A

A
3UH3A*-%+*

(noanucb)

5
3 299 756,00

238 650,56

238 650,56

132 662,56
47 060,00

6 900,00

6 7
3299 756,00

238 650,56

— 238 650,56

— 132 662,56
] 47 060,00

6 900,00

[naBHbIl 6yxrantep

9
- 3299 756,00

238 650,56

— 238 650,56

— 132 662,56
- 47 060,00

175 313,37

(pacwundposka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OTPH, VHH, KMNM, MmecToHaxoxaeHue)

(AO/MKHOCTB)

(pacwudpoBka nognucu)

(noanucb)

(TenedoH, e-mail)

(pacwudposka nognucu)

1693,63

1
3 299 756,00

£38 650,56

238 650,56

132 662,56
47 060,00

177 007,00



30 saHBapsa 2018 r.
[loKYMEHT 3aBepeH 3M1eKTPOHHO-LM(PPOBLIMU NOANUCAMU:

Bnageneu; SN=CmiHna, Obl=MpuHa MaenosHa, T=Anpektop, 0=MAQY "COLL Ne 96" r. Mepmu, b=r.Mepmb,
C=RU

Kntou BbigaH:  CU=YL, AT (K3), 0=0A0 "NHdoTeKC NHTepHeT TpacT”, C=RU

Bnageneu; 5bl=AgyToBa, GN=Payiuanra laiihynnosHa, T=InaBHblii 6yxrantep, 0=MAQOY "COLU Ne 96" r.
Mepmu, b=r.Mepmb, C=RU
Kntou Beigas:  CU=YL UNT (K3), 0=0A0 "NHhoTeKC WNHTepHeT TpacTt", C=RU






